Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LLS1J222MELZ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LLS1J222MELZ Details PDF
LLS1J222MELZ
Hersteller-Teilenummer: LLS1J222MELZ
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 2200UF 20% 63V SNAP
Datenblätter:
1.LLS1J222MELZ.pdf
2.LLS1J222MELZ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LLS1J222MELZ
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 2200UF 20% 63V SNAP
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie LLS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.866" Dia (22.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 1.260" (32.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 63V
Kapazität 2200µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 3000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.394" (10.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - Snap-In
Polarisation Polar
Brummstrom 2.35A @ 120Hz
Verpackung Bulk
LLS1J103MELC
Nichicon
CAP ALUM 10000UF 20% 63V
SNAP
LLS1J182MELZ
Nichicon
CAP ALUM 1800UF 20% 63V
SNAP
LLS1J332MELB
Nichicon
CAP ALUM 3300UF 20% 63V
SNAP
LLS1J222MELA
Nichicon
CAP ALUM 2200UF 20% 63V
SNAP
LLS1J332MELA
Nichicon
CAP ALUM 3300UF 20% 63V
SNAP
LLS1J103MELB
Nichicon
CAP ALUM 10000UF 20% 63V
SNAP
LLS1J272MELZ
NimbeLink
CAP ALUM 2700UF 20% 63V
SNAP
LLS1J272MELA
Nichicon
CAP ALUM 2700UF 20% 63V
SNAP
2225SC223KAT3A AF24BC08-SI CB3LV-5C-25M000000 CL31C3R9BBCNNNC DSS4320T-7
DWF50A-40 GCM1885C1H6R8DA16D GPAF1605 GRM0336R1E6R1DD01D HUF76439P3
IRF9630STRRPBF ISL12022IBZ ISPLSI2064VE-100LT100DG KA278R05YDTU KA75330MTF
LLS2W101MELA LLSD101B LLSD101C-7 LLSD101CR-T LLSD103A
LLSD103A-07 LLSD103A-7 LLSD103AW LLSD103B LLSD103B-7
LLSD103BW LLSD103C LLSD103C-7 LLSD103CT/R LLSD103CW
LP3964ESX-3.3/NOPB LT3486EDHC#PBF MA3S795E MCD312-08IO8 MMBZ5231BT-7-F
MMBZ5244B-V-GS08 MP2212DQ-LF-Z P221CS18 P6SMBJ28A PAM2812ABR
PT8A2620P SD600R32PSC SFH6136-X017T SIS5142D2R2G SN74F243N
ST1280C06K3L TC1232EPA VE-234-MW VI-810216 VLS252010HBT-R47M